
 

 

 

 

B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

PREMIUM  CONDITIONING 
Na běžnou a ušlechtilou ocel

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j. Max. otáčky

28PCA 742155 115x22,23 HRUBÝ 5 12000

742157 115x22,23 STŘEDNÍ 5 12000

742158 115x22,23 VELMI JEMNÝ 5 12000

742148 125x22,23 HRUBÝ 5 11000

742153 125x22,23 STŘEDNÍ 5 11000

742154 125x22,23 VELMI JEMNÝ 5 11000

PREMIUM  PRE-POLISH 
Na běžnou a ušlechtilou ocel

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j. Max. otáčky

28PUA 742379 115x22,23 STŘEDNÍ-Q 5 12000

742380 115x22,23 JEMNÝ-P 5 12000

742381 115x22,23 VELMI JEMNÝ-P 5 12000

742382 125x22,23 STŘEDNÍ-Q 5 11000

742384 125x22,23 JEMNÝ-P 5 11000

742385 125x22,23 VELMI JEMNÝ-P 5 11000

PREMIUM  POLISH 
Univerzálně použitelný

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j. Max. otáčky

28PWA 742378 115x22,23 SHF 3 9200

742375 125x22,23 SHF 3 7700

LEŠTICÍ PROGRAM ÚHLOVÁ BRUSKA 368

S kotoučem PREMIUM*** CONDITIONING můžete z povrchu před zaháje-
ním leštění odstranit veškeré škrábance. Díky trojrozměrné konstrukci lamel 
se míra zanášení kotouče snižuje na minimum. Pomocí tohoto kotouče lze 
rovněž zabránit zabarvení obrobku v důsledku přílišného zahřátí.

Nástroj byl zároveň speciálně vyvinut tak, aby bylo možné dosahovat 
dobrých výsledků s bruskami bez regulace otáček.

Příprava povrchu pro leštění vyžaduje robustní a kvalitní nástroj. Model 
PREMIUM*** PRE-POLISH se skládá z více vrstev brusné plsti, díky čemuž 
dosahuje dlouhé životnosti a robustnosti. Díky tomu je nástroj možno 
používat i pro menší odjehlovací práce.

Nástroj byl zároveň speciálně vyvinut tak, aby bylo možné dosahovat 
dobrých výsledků s bruskami bez regulace otáček.

Ve srovnání s běžně dostupnými plstěnými kotouči nabízí tento produkt 
díky svým maximálně flexibilním lamelám optimální distribuci tepla a 
možnost studeného leštění. Díky tomu brání kotouč PREMIUM*** POLISH 
nechtěnému zabarvení obrobku. V kombinaci s brusnou pastou značky 
TYROLIT dodáte svému obrobku skvělý zrcadlový lesk.

Nástroj byl zároveň speciálně vyvinut tak, aby bylo možné dosahovat 
dobrých výsledků s bruskami bez regulace otáček.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



 

B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

 + Krok 2 
Připravte povrch pro leštění 
pomocí kotouče PREMIUM*** 
PRE-POLISH. Kotouč se optimál-
ně přizpůsobí povrchu a nabízí tak 
skvělý základ pro leštění.

 + Krok 1 
Pomocí kotouče PREMIUM*** 
CONDITIONING odstraňte velké 
škrábance. Vícerozměrná kon-
strukce lamel snižuje míru zaná-
šení kotouče a brání nechtěnému 
zabarvení materiálu.

 + Krok 3 
V posledním kroku vytvoř-
te skvělý zrcadlový lesk 
pomocí pasty PREMIUM*** 
POLISH. Různé brusné 
pasty umožňují opracová-
vání různých materiálů.

PREMIUM  LEŠTICÍ PASTY 
Na běžnou i ušlechtilou ocel a neželezné kovy

Obj. číslo Rozměry Specifikace Barva Bal. j.

90PP 741230 30x20x90 POLISH BÍLÝ 2

741285 30x20x90 POLISH-NE HNĚDÝ 2

741291 30x20x90 S-POLISH MODRÝ 2

741347 60x45x160 POLISH BÍLÝ 1

741348 60x45x160 POLISH-NE HNĚDÝ 1

741349 60x45x160 S-POLISH MODRÝ 1

LEŠTICÍ PROGRAM ÚHLOVÁ BRUSKA 369

PREMIUM  LEŠTICÍ PROGRAM
ZRCADLOVÝ LESK VE TŘECH KROCÍCH

V rámci LEŠTICÍHO PROGRAMU TY-
ROLIT získáte v několika málo krocích 
skvělý lesklý povrch. Ochrana proti 
zanášení kotoučů zajišťuje nadprů-

měrnou životnost. Výjimečně studené 
broušení pomocí speciálních lamel 
zajišťuje vynikající jakost povrchu.

Zmínit je třeba i větší ochranu při 
práci díky menšímu zahřívání, zatížení 
hlukem a prašnosti.

Film TYROLIT

Film o výrobku 
najdete na portálu 
YouTube. 
www.youtube.com/ 
TYROLITgroup

Pomocí lešticí pasty TYROLIT PREMIUM***, dodávané v různých specifi-
kacích, můžete nakonec dosáhnout požadovaného zrcadlového lesku. V 
závislosti na požadovaném výsledném vzhledu povrchu můžete pomocí 
past provádět i to nejjemnější opracovávání.

Lešticí pasty se dodávají ve třech specifikacích. S pastou POLISH (bílá) 
dosáhnete již nyní skvělého lesku. Chcete-li docílit velké lesklosti, doporu-
čujeme vám pastu S-POLISH (modrá), případně pastu POLISH-NE určenou 
speciálně na neželezné kovy.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



 

 

 

B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

Obj. číslo Tvar Rozměry Specifikace Obj. číslo Bal. j.

21262 28PCA 115x22,23 STŘEDNÍ 742157 1

28PUA 115x22,23 JEMNÝ-P 742380 1

28PWA 115x22,23 SHF 742378 1

90 PP 30x20x90 S-POLISH 741291 2

52433 28PCA 125x22,23 STŘEDNÍ 742153 1

28PUA 125x22,23 JEMNÝ-P 742384 1

28PWA 125x22,23 SHF 742375 1

90 PP 30x20x90 S-POLISH 741291 2

PREMIUM  LEŠTICÍ PROGRAM 
Zrcadlový lesk ve třech krocích

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j. Max. otáčky

29EL 10055 115x9,0x22,23 A80-HRUBÝ 5 5000

10056 115x9,0x22,23 A150-STŘEDNÍ 5 5000

10058 115x9,0x22,23 A240-JEMNÝ 5 5000

STANDARD  ELASTIC RONDELLER® 
Na běžnou a ušlechtilou ocel

Tvar Obj.číslo Rozměry Specifikace Bal.j. Max.otáčky

29EL 8434 115x9,0x22,23 C80-HRUBÝ 5 5000

10051 115x9,0x22,23 C150-STŘEDNÍ 5 5000

10054 115x9,0x22,23 C240-JEMNÝ 5 5000

STANDARD  ELASTIC RONDELLER® 
Na laky, barvy a plasty

LEŠTICÍ PROGRAM ÚHLOVÁ BRUSKA 370

V podobě kotouče ELASTIC RONDELLER® dodává společnost TYROLIT 
ideální nástroj pro leštění a jemné práce. Díky vysoce pružné brusné vrstvě 
lze dosáhnout výjimečně šetrného vylepšení povrchu. Sklolaminátové nos-
né těleso umožňuje použití na úhlových bruskách s regulací otáček.

Skvěle se hodí pro práce při výrobě automobilů, kontejnerů a letadel.

Díky vysoce pružné brusné vrstvě umožňuje kotouč TYROLIT ELASTIC 
RONDELLER® výjimečně šetrného vylepšení povrchu. Nástroj se tak nejlé-
pe hodí k leštění a k jemným pracím. Speciálně vyvinutá specifikace přináší 
nejlepší výsledky u laků, barev a plastů.

Díky vysoce pružné brusné vrstvě umožňuje kotouč TYROLIT ELASTIC 
RONDELLER® výjimečně šetrného vylepšení povrchu. Nástroj se tak nejlé-
pe hodí k leštění a k jemným pracím. Speciálně vyvinutá specifikace přináší 
nejlepší výsledky u laků, barev a plastů.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



 

B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

LEŠTICÍ PROGRAM ÚHLOVÁ BRUSKA 371

PREMIUM  POLISTAR 
Na kamenivo

Obj. číslo Rozměry Specifikace Barva Bal. j.

65A 293641 100x3 D50-B ČERNÝ 5

293643 100x3 D150-B ZELENÝ 5

293644 100x3 D300-B ČERVENÝ 5

293645 100x3 D500-B MODRÝ 5

293737 100x3 D1000-B ŽLUTÝ 5

293738 100x3 D2000-B BÉŽOVÝ 5

293739 100x3 D3000-B BÍLÝ 5

ELKUPS 293790 100x3xM14 1

Obj. číslo Obsah Rozměry Bal. j.

293740 293641 100x3 1

293643 100x3 1

293644 100x3 1

293645 100x3 1

293737 100x3 1

293738 100x3 1

293739 100x3 1

293790 100x3xM14 1

PREMIUM  SADA POLISTAR 
Na kamenivo

Suchým zipem opatřené keramické lešticí pady se skvěle hodí k leštění 
kamenných povrchů. Sortiment zrnitosti od 50 do 3000 zajišťuje skvělou 
jakost povrchu obrobku.

Pomocí padů PREMIUM*** POLISTAR dosáhnete u žuly, mramoru a teraso-
vých dlaždic těch nejlepších výsledků.

Suchým zipem opatřené keramické lešticí pady se skvěle hodí k leštění 
povrchů z kameniva.  V sadě POLISTAR-Set získáte 7 padů o zrnitostech 
50, 150, 300, 500, 1000, 2000 a 3000 a unášecí talíř s přípojným závitem 
M14.

Pomocí padů PREMIUM*** POLISTAR dosáhnete u žuly, mramoru a teraso-
vých dlaždic těch nejlepších výsledků.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.


